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Protokoll / Kårstyrelsens sammanträde 

Datum: 2024-04-09 
Tid: 17:16-19:15 
Plats: Viljan 

 

Närvarande 

Ordinarie: Victor Holmström, ordförande, Molly Hansson, vice kårordförande med ansvar för 

lika villkor, Theodor Varga Fridh, vice ordförande med ansvar för utbildning, Felix Köhler, 

utbildningsbevakare HumFak/LH, Anton Sandin, utbildningsbevakare SamFak, Filippa Hanna, 

ledamot, Emelie Bonsér, ledamot. 

Adjungerade och övriga närvarande: Ella Forsman, organisationsutvecklare, Stefan Brattlöf, 

kanslichef, Elsa Göthlin, ordförande Umpe och delegationsledare SFS, Tingberg, ordförande JF, 

Josephine Sundewall, vice ordförande HHUS. 

FORMALIA 

F1 / Mötets öppnande 

Ordförande förklarar mötet öppnat kl. 17.16. 

F2 / Mötets behöriga utlysande 

Victor Holmström 

Kallelsen gick ut 2024-04-02 och handlingarna 2024-04-03. 

Kårstyrelsen beslutar via acklamation:  

Att anse mötet behörigt utlyst. 

F3 / Adjungeringar 

Victor Holmström 

Kårstyrelsen beslutar via acklamation:  

Att adjungera närvarande tjänstemän med närvaro- och yttranderätt. 
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F4 / Val av justeringspersoner 

Victor Holmström 

Kårstyrelsen beslutar via acklamation:  

Att välja Emelie Bonsér till justeringsperson. 

F5 / Fastställande av föredragningslista 

Victor Holmström 

Kårstyrelsen beslutar via acklamation: 

Att fastställa föredragningslistan med ändringar. 

 

BESLUTSUPPFÖLJNING 

BU1 / Arbetsutskottets beslut 

Victor Holmström  

Bilaga BU1 

Att lägga besluten till handlingarna. 

BU2 / Föregående protokoll 

Ella Forsman 

Bilaga BU2 

Att lägga protokollet till handlingarna. 

 

MEDDELANDEPUNKTER 

M1 / Arbetsmiljöutskottet informerar 

Molly Hansson 

Arbetsmiljöutskottet informerar om vad utskottet har arbetat med sedan senaste kårstyrelsemötet. 

Molly berättar att de har haft möte idag. I torsdags skickade de in en ansökan till stiftelsen studenthälsan 

om 10 000 kr för att köpa in fler dispensrar till mensskydd. Internationella studenter får hjälp att hitta 

bostad från Universitetet men dessa lägenheter är väldigt dyra i förhållande till studentlägenheter.  

Det har skapats en klyfta i gemenskapen mellan internationella och nationella studenter då 

utbytesstudenter ofta har gått på endast Buddygprogams mottagning. Detta gäller främst HHUS.  
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Vanja och AMU har diskuterats om funkiskonst för att inkludera fler människor, de vill bland annat skapa 

tavlor med personer som sitter i rullstol eller som har annat funktionshinder, just nu visar kåren upp en 

homogen grupp utåt. Detta är dock ett framtida projekt.  

AMU har haft möte med Anita som pratar om problematiken som uppstått på psykologiska programmet 

den sista tiden. Det har inkommit många ärenden kring dålig attityd och med aggressivt beteende från 

studenter gentemot lärare. Nu vill de utreda åtgärder för problemet. 

Innergårdarna på universitetet är oftast stängda och oanvända, det vore kul att kunna nyttja dem mer så att 

det finns fler utomhusytor för studenterna. 

Filippa undrar vad som menas med dålig attityd/aggressivt beteende från studenterna. 

Molly förklarar att studenter ibland beter sig illa pga. att de anser sig kränkta eller att de anser sig fått 

felaktiga betyg och därav trakasserar lärarna. Lärarna har då behövt ringa säkerhetsvakter till 

föreläsningar för att hantera situationen. 

 

M2 / Utbildningsutskottet informerar 

Theodor Varga Fridh 

Utbildningsutskottet informerar om vad utskottet har arbetat med sedan senaste kårstyrelsemötet. 

Theodor berättar att Arvid har många aktiva ärenden just nu. Anton har pratat med Nordpol som vill ha en 

representant i utbildningsrådet på institutionen för statistik. 

UU ska skicka ut en uppföljningsenkät gällande studentkårsskrivelsen till alla studenter denna vecka och 

till alla lärare under nästa vecka.  

 

M3 / Näringslivsutskottet informerar 

Tilde Sorsa 

Näringslivsutskottet informerar om vad utskottet har arbetat med sedan senaste kårstyrelsemötet. 

NLU har fortfarande endast två representanter från sektionerna och föreningarna. Hon ska göra ett utskick 

med information till dem, ta fram ett mötesformalia för utskottet och skapa en struktur för hur utskottets 

samarbete med VP kommer att se ut i framtiden. 
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DISKUSSIONSPUNKTER 

D1 / Kårhusstiftelsen 

Victor Holmström 

Victor och Stefan har diskuterat angående Kårhusstiftelsen (KHS) och Västra Paviljongen (VP), dels 

angående den information som redogjorts för kårstyrelsen (KS) och kårfullmäktige (KF), dels Victor 

interna möte med dem. VP är förhoppningsvis i fas att bedriva tilltänkt pubverksamhet till mottagningen i 

höst. Just nu har KHS mer behov av reglering från KS, tanken är att nästa års kårstyrelsen ska ha betydligt 

mer kontroll över KHS verksamhet. 

Diskussionen blir väldigt lång och tas därav ej med i det publicerade protokollet. 

D2 / Övrig pubverksamhet i Umeå  

Victor Holmström 

Stefan och Victor har haft ett möte med Rouge idag gällande samarbeten med studentlivet. Tanken är att 

hitta en lösning där kårerna och Rouge får en bättre ”ton” sinsemellan. Rouge har gett ett förslag på en 

lösning. 

Diskussionen blir väldigt lång och tas därav ej med i det publicerade protokollet. 

 

D3 / Reflektioner om konferensen 4–5 april 

Victor Holmström 

Den 4–5 april har kansliet varit på konferens i Sundsvall. Eftersom alla inte kunde närvara så går vi 

igenom vad vi gjorde under dessa dagar. 

Victor berättar att de diskuterade mycket om årets verksamhet och hur vi kan arbeta i framtiden.  

Molly nämner att de tittade på verksamhetsplan, vilka projekt vi är intresserade av och lite om 

kommunikationsplanen. Tilde nämner att deras grupp gick igenom alla projekt som de har gjort i år och 

hur det har gått, om det har gått bra eller mindre bra. De har fått mycket gjort men även haft det tufft 

gällande VP. De är enade om att kåren i framtiden bör satsa på kommunikationen och att svara på artiklar 

och studentantaganden utåt. Även att visa upp våra projekt ska vara fokus i framtiden. Felix håller med 

om att de nästa år bör bli mer studenpolitiska utåt och skicka artiklar till VK med flera. Anton nämner att 

de hade diskussioner om studentfackliga frågor och hur vi kan arbeta med kvalitet på utbildningarna, 

exempelvis genom att skapa ett system som indikerar på hur nöjd kåren är med universitetets arbete.  
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BESLUTSPUNKTER 

B1 / Anställning av ekonomiassistent 75% 

Stefan Brattlöf 

Bilaga B1 

Under våren har Evamarie Pesonen gjort praktik vid Umeå studentkår i rollen som ekonomiassistent. 

Evamarie har genomfört ett föredömligt arbete och föreslås nu anställas som ekonomiassistent vid Umeå 

studentkårs kansli. Då tjänsten omfattas av lönebidrag så ryms den månatliga kostnaden inom fastställda 

budgetramar. Tjänsten har en omfattning på 75%, den lön som fastställs är däremot för motsvarande 

100% och räknas ner mot den faktiska tjänstenivån. Därutöver kommer lönebidrag och handledningsstöd 

betalas ut löpande till Umeå studentkår. Då Evamarie redan har genomfört en viss del av sin 

praktikperiod, föreslås denna avräknas mot den provanställning som annars hade gällt. Detta medför att 

provanställningsperioden blir förkortad. 

Kårstyrelsen beslutar via acklamation: 

Att anställa Evamarie Pesonen som ekonomiassistent från och med 2024-05-01 med en omfattning på 

75% och i enlighet med befattningsbeskrivning. 

Att sätta lön för ekonomiassistent till 29 000kr/månad brutto för motsvarande 100%. 

Att tjänsten inleds med en provanställning som löper till 2024-05-05 med hänsyn tagen till den 

praktikperiod som redan har genomförts. 

B2 / Merch till föreningarna 

Ella Forsman 

Ulrika har fått flertalet förfrågningar om gratis merch till deras mottagningar. Frågan blir om föreningarna 

skulle kunna få något gratis och om de skulle kunna få rabatt på tex tygpåsar och hoodies. 

Kårstyrelsen beslutar via acklamation: 

Att delegera till Tilde att publicera information om våra erbjudanden på hemsidan med hjälp av Stefan.  

Att uppdra NLU att nå ut till sektioner och föreningar om att besöka deras mottagningar.  

Att delegera till AU att arbeta vidare med frågan kring eventuella rabatter på merch.  

Protokollsanteckning: Tilde nämner att vi har möjligheten att bidra till större inköp som föreningar kan 

avbetala med tiden och att vi bör gå ut med information om dessa möjligheter. Vi skulle kunna köra en 

kampanj för vår merch under början av höstterminen för att gynna vår verksamhet. Stefan 

rekommenderar att delegera detta ärende till AU. Merchen som köptes in nyligen var dyrare än tidigare 

men är mer miljövänliga, som varit avgörande. Tidigare har vi gett bort mycket pennor och block, det är 

tight marginal på inköpspris och säljpris som är viktigt att ha i åtanke och att det ska gälla alla 

föreningar.  
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F6 / Mötets avslutande 

Ordförande avslutar mötet kl. 19.15. 
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